UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM

GESTAO DO CUIDADO EM ENFERMAGEM
MODALIDADE PROFISSIONAL

https://mpenf.ufsc.br/
mpenf@contato.ufsc.br

+55 (48 )3721-4164

EDITAL Nº 04/2021/PPGPENF

 Seleção para o curso de Mestrado Profissional do Programa de Pós-

graduação em

Gestão do Cuidado em Enfermagem

TURMA 2022 ACORDO CAPES/COFEN - SEDE

Edital Nº8/2021 - Programa de Desenvolvimento da Pós-Graduação (PDPG) -

CAPES/COFEN

Avaliação do Plano de Intervenção
(turma sede – Acordo CAPES/COFEN)

RESULTADO

 A Comissão de Seleção do Programa de Pós-Graduação em Gestão do Cuidado em

Enfermagem – Modalidade Profissional, da Universidade Federal de Santa Catarina,

atendendo ao disposto no edital de Seleção, torna público o resultado da avaliação dos

planos de intervenção, por ordem de classificação e de acordo com o número de

inscrição.

# Número do candidato Resultado

1 20220000264-2 CLASSIFICADO

2 20220000893-2 CLASSIFICADO

3 20220001787-2 CLASSIFICADO

4 20220000939-2 CLASSIFICADO

5 20220001001-2 CLASSIFICADO

6 20220001790-2 CLASSIFICADO

7 20220000812-2 CLASSIFICADO

8 20220001011-2 CLASSIFICADO

https://mpenf.ufsc.br/
mailto:mpenf@contato.ufsc.br

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM

GESTAO DO CUIDADO EM ENFERMAGEM
MODALIDADE PROFISSIONAL

https://mpenf.ufsc.br/
mpenf@contato.ufsc.br

+55 (48 )3721-4164

9 20220001955-2 CLASSIFICADO

10 20220000835-2 CLASSIFICADO

11 20220000107-2 CLASSIFICADO

12 20220001020-2 NÃO CLASSIFICADO

13 20220001018-2 NÃO CLASSIFICADO

Florianópolis, 14 de março de 2022

________________________________________________

Francine Lima Gelbcke

Presidente – Comissão de seleção

Portaria 6/2022/PPGPENF

https://mpenf.ufsc.br/
mailto:mpenf@contato.ufsc.br

		2022-03-14T18:05:43-0300